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Lot Description Est. basse Est.  haute
1 Six BOUTEILLES VOLNAY 1996, Louis Gras, en carton 100 120
2 Six BOUTEILLES CHASSAGNE MONTRACHET "1er cru" La Maltroie 2009 120 150
3 Six BOUTEILLES GEVREY-CHAMBERTIN 2008 150 200
4 Six BOUTEILLES POMMARD 1er cru, Les Epenots, Bernard Fevre 1996 100 120
5 Six BOUTEILLES VOLNAY 1er cru, Les Santenots, Bernard Gras, 2002, en 

carton
100 120

6 Six BOUTEILLES SANTENAY 1er cru, clos Rousseau, Louis Victor, 2002, en 
carton

100 120

7 Six BOUTEILLES POMMARD, Jean Groubier, 2005, en carton 120 150
8 Six BOUTEILLES LADOIX, 2001, en carton 60 80
9 Six BOUTEILLES SAVIGNY LES BAUNES, 1er cru, Haut Jarrons, Louis Gras, 

1996, en carton
80 100

10 Six BOUTEILLES MEURSAULT, Louis Gras, 2000, en carton 100 120
11 Six BOUTEILLES LA BELIERE Baron Philippe de Rotschild, 2006, en carton 60 80
12 Six BOUTEILLES LA BELIERE Baron Philippe de Rotschild, 2006, en carton 40 60
13 LISKER Cognac XO Heritage, une bouteille 70cl, scellé 20 30
14 Une BOUTEILLE CARDHU Highland Scotch Whisky, 12 ans d'age, édition 

limité numérotée 147, dans son coffret, bouteille scellée (taches au coffret)
40 60

15 Un MAGNUM SANCERRES vieilles vignes, domaine Hubert Brochart, 1997 20 30
16 Un MAGNUM CHATEAU GAILLARD, 2001, Vincent Girault 20 30
17 Un MAGNUM LA ROSE PAUILLAC, 1990 40 60
18 Un MAGNUM CHATEAU DE VIAUD, Lalande de Pomerol, 1995 30 40
19 Un MAGNUM CHATEAU SABLARD DU GRAND MOINE, Lalande de 

Pomerol, 2001
20 30

20 Dix BOUTEILLES PAVILLON ROUGE Château Margaux, 2002 800 1000
21 Deux BOUTEILLES, Grand vin de CHATEAU LATOUR, 1984 500 600
22 Trois BOUTEILLES PAVILLON ROUGE Château Margaux, 1990 (niveau 

haute épaule)
300 400

23 Une BOUTEILLE Château TERTRE DAUGAY 2005 20 30
24 Six BOUTEILLES PAVILLON ROUGE Chateau Margaux, 1992 (quatre 

niveaux très légèrement bas)
480 500

25 Quatre BOUTEILLES CHATEAU PAVIE 1er grand cru classé, 1990 480 500
26 Quatorze BOUTEILLES PAVILLON ROUGE Château Margaux, 2001 1400 1600
27 Une BOUTEILLE CHATEAU PETIT FAURIE DE SOUTARD, grand cru 

classé, 2004
20 30

28 Neuf BOUTEILLES CHATEAU LES ORMES DE PEZ, 1990 320 350
29 Une BOUTEILLE CLARENDELLE 2012 10 20
30 Une BOUTEILLE CHATEAU LES ORMES DE PEZ 1989 20 30
31 Six BOUTEILLES CHATEAU PICHON LONGUEVILLE, 2001 550 600
32 Six BOUTEILLES CHATEAU POUJEAUX Moulis-en-médoc, 2003 100 120
33 Une BOUTEILLE DOMAINE DE CHEVALIER, Pessac Léognan, 2012 40 60
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34 Quatre GRAND VIN DE LEOVILLE DU MARQUIS DE LAS CASES 1987 

(étiquettes légèrement tachées)
380 400

35 Une BOUTEILLE CHATEAU MARGAUX, 1er grand cru classé 1989 (deux 
antivols)

300 400

36 Une BOUTEILLE CHATEAU BRANAIRE DULUC-DUCRU, 1983 (trace de 
colle sur l'étiquette)

40 60

37 Une BOUTEILLE CHATEAU HAUT-BAGES AVEROUS, 1985 20 30
38 Une BOUTEILLE GEVREY CHAMBERTIN Clos du couvent, domaine des 

Varoilles, 1999
30 40

39 Une BOUTEILLE CHATEAU CORTON GRANCEY, domaine Louis Latour, 
2006

30 40

40 Une BOUTEILLE POMMARD LES MONTJEUS, 2011 30 40
41 Une BOUTEILLE NUITS SAINT GEORGES 1er cru, les damodes, 2016 30 40
42 Une BOUTEILLE GEVREY CHAMBERTIN Nicolas Theuriet, 2012 30 40
43 Trois MAGNUMS CHATEAU PICHON LALANDE 1969 (salissures aux 

étiquettes)
200 300

44 Trois MAGNUMS CHATEAU PICHON LALANDE 1969 (salissures aux 
étiquettes)

200 300

45 Trois MAGNUMS CHATEAU PICHON LALANDE 1969 (importantes 
salissures aux étiquettes)

200 300

46 Trois MAGNUMS CHATEAU PICHON LALANDE 1969 (salissures aux 
étiquettes)

200 300

47 Trois MAGNUMS CHATEAU PICHON LALANDE 1969 (légères salissures 
aux étiquettes)

200 300

48 Douze BOUTEILLES CHATEAU PALMER MARGAUX MEDOC 1976 
(niveaux légèrement bas)

300 400

49 Douze BOUTEILLES CHATEAU SIRAN MARGAUX 1978 (niveaux 
légèrement bas, étiquettes sales)

100 120

50 Douze BOUTEILLES CHATEAU FOMBRAUGE 1993 (étiquettes très 
abimées)

60 80

51 Douze BOUTEILLES CHATEAU PALMER MARGAUX MEDOC 1976 
(niveaux légèrement bas)

300 400

52 Douze BOUTEILLES CHATEAU PICHON LALANDE 1975 (niveaux 
légèrement bas)

400 600

53 Douze BOUTEILLES LA FLEUR DE BOUARD Lalande de Pomerol 1998 
(caisse bois)

100 120

54 Douze bouteilles CHATEAU MONTROSE ST ESTEPHE 1990 (caisse bois) 1500 2000
55 Douze BOUTEILLES CHATEAU PICHON LALANDE 1976 (niveaux 

légèrement bas)
200 300

56 Dix BOUTEILLES CHATEAU PICHON LALANDE dont huit de 1966 et deux 
de 1975 (niveaux  légèrement bas)

300 400

57 Lot de 12 BOUTEILLES : 11 de CHT LABEGORCE-ZEDE, 1983. Etiquettes 
plastifiées, et certaines capsules congé abimées et une de HAUT SAUTERNES 
CRU PUGNEAU 1985, légèrement basse et petite déchirure.

180 200
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58 Huit BOUTEILLES dont une bouteille Château SIRAN 1984, deux bouteille 

Château LA ROZE 1988 (niveau légèrement bas, mq une étiquette), une 
bouteille SALITIS 1993, un chateau ROUSSELLE 1982, un chateau MONLOT 
CAPET 1971 St Emilion, une bouteille MARQUIS DE STE ESTEPHE 1971 
(niveau haute épaule), une bouteille Grand GOUCSIRS 1990

40 60

59 11 BOUTEILLES de SANTENAY 1er cru le passe-temps, 1985, domaine 
Lequin-Roussot, René et Louis Lequin. Etiquettes plastifiées abimées.

220 250

60 LOT de CINQ BOUTEILLES: Une bouteille CHATEAUNEUF DU PAPE "La 
bernardine" (niveau bas), une bouteille CORTON CHARLEMAGNE 1961, un 
BEAUNES CRAS domaine de SAUX 1973 et un Aloxe CORTON LATOUR et 
un CHANTEALOUETTE (niveaux bas)

60 80

61 Six BOUTEILLES dont trois bouteilles Chanoine de Balestard 1991, deux 
bouteilles GRAND-PEY-LESCOURS 1989, une bouteille GAILLARD DE LA 
GORCE 1982

40 60

62 Deux bouteilles Château COUTET 1976, une bouteille CLIMENS 1972, une 
bouteille chateau ROUMIEU 1985

100 120

63 Une bouteille chateau PONTET CANET 1984 40 60
64 Un MAGNUM PICHON LALANDE 1969 100 120
65 Une BOUTEILLE CHATEAU DESMIRAIL MARGAUX 1928 (niveau basse 

épaule)
80 100

66 Quatre BOUTEILLES CHATEAU PALMER 1976 (niveaux haute épaule) 120 150
67 Cinq BOUTEILLES CHATEAU BEYCHEVELLE, quatre de 1976, une de 1978 

(étiquettes usées, niveaux divers)
60 80

68 Six BOUTEILLES dont CHATEAU L'EVANGILE 1964 (vidange), CHATEAU 
AUSONE 1969 (étiquette très usée, niveau légèrement bas), CHATEAU 
CAPDEBRONNE 1964 (vidange), CHATEAU CHAUVIN 1975, CHATEAU 
HAUT BAILLY 1975, CHATEAU D'AGASSAC 1967 (vidange)(l'ensemble en 
l'état)

50 60

69 Cinq BOUTEILLES CHATEAU TIMBERLAY 1996 (étiquettes abimées) 30 40
70 Six BOUTEILLES dont un CHATEAU FRANC MAYNE 1986, un CHATEAU 

LE TRUCH DE REIGNAC 1983, un CHATEAU LABEGORCE 1969, un 
CHATEAU BEL-AIR MARQUIS D'ALIGRE 1972, un CLOS MAJESTE 1981 et 
un CHATEAU CROIX DE VIGNOT 2002(états et niveaux divers)

40 60

71 Une BOUTEILLE CHATEAU GISCOURS 1994 (étiquette salie) 30 40
72 Une BOUTEILLE CHATEAU TALBOT 2006 30 40
73 Neuf BOUTEILLES un LEGENDE R Bordeaux 2006 Barons de Rothschild 

collection, deux CHATEAU MATRAS 2007, deux ST EMILION grand cru 
2012, quatre CHATEAU HAUT CORBIN 1990

60 80

74 Dix BOUTEILLES dont cinq CHATEAU FOMBRAUGE 1993 et cinq 
CHATEAU DESTIEUX 1989 (étiquettes très abimées) 

50 60

75 Neuf BOUTEILLES dont quatre CHATEAUX COMBEL LA SERRE, un LES 
COURTINES 1995, un DOMAINE DE LA BASTIDE 1995, un domaine de 
CHATEAU BAS, un domaine de BISCONTE 1995 et un domaine de CANDIE 
1993 (divers niveaux)

60 80

76 Cinq BOUTEILLES dont deux BOUZY ROUGE 1964 et trois BOUZY rouge 
Pierre Paillard 2002 (étiquettes salies)

40 44
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77 Quatre BOUTEILLES CLOS DE VOUGEOT 1999 100 120
78 LOT de QUATRE BOUTEILLES: VOSNE ROMANEE 1976 Chauvenet 

(niveau bas, bouchon enfoncé), un ST JOSEPH 1979, deux COTE 
CHALONNAISE, un de 1995 (étiquette abimée)

30 40

79 Six BOUTEILLES dont un GEVREY CHAMBERTIN 1979, un NUIT ST 
GEORGES 1er cru 1989, un GEVREY CHAMBERTIN 1er cru 1989, un 
CHAMBERTIN 1950et deux BROUILLY 1983 (différents niveaux, étiquettes 
salies)

60 80

80 Cinq BOUTEILLES dont un CHATEAU DU PONT 2002, un CHATEAU 
CARBONNIEUX 1988, un CLOS FONTINDOULE 1988, un CHASSAGNE 
MONTRACHET 1976 (bouchon enfoncé), un chateau LAGRAVE BECHADE 
1989 (divers niveaux)

40 60

81 Sept BOUTEILLES BOURGOGNE COTE CHALONNAISE 1993 médaille d'or 
1994 (étiquettees très usées, différents niveaux)

40 60

82 Trois BOUTEILLES MOREY ST DENIS 1er cru 2002 GRIVELET 120 150
83 Trois BOUTEILLES SAVIGNY LES BEAUNES 1er cru 2004 GUYBOUT 120 150
84 Sept BOUTEILLES dont un BOURGOGNES HAUTES COTES DE NUITS 

1978, un CHATEAU PLAISANCE 1994, un CHATEAU LA COMMANDERIE 
2002, un BOURGOGNE PASTOUGRAINS 1990, un POMMARD, un 
CHATEAU DU MONT 2001 et un BOURGOGNE HAUTES COTES DE 
BEAUNE 1991

50 60

85 LOT DE 6 BOUTEILLES: 3 CHAMBOLLE MUSIGNY 1er cru 2002 
GUYBOUT, 1 MEURSAULT 2009 GRIVELET, 1 ALOXE-CORTON 2004 
CHATEAU PHILIPPE LE HARDI, 1 CHASSAGNE MONTRACHET rouge 
2006GUYBOUT 

250 300

86 SIX BOUTEILLES Magnum Coteaux Bourguignon Grivelet 2014 200 250
87 SIX BOUTEILLES Magnum Coteaux Bourguignon Grivelet 2014 200 250
88 SIX BOUTEILLES Magnum Coteaux Bourguignon Grivelet 2014 200 250
89 SIX BOUTEILLES Magnum Coteaux Bourguignon Grivelet 2014 200 250
90 SIX BOUTEILLES Magnum Coteaux Bourguignon Grivelet 2014 200 250
91 12 BOUTEILLES Château LA BASTIDE Dauzac Margaux 1989 carton 

d'origine
180 200

92 12 BOUTEILLES Château LA BASTIDE Dauzac Margaux 1989 carton 
d'origine

180 200

93 Six BOUTEILLES dont un champagne POMERY BRUT ROYAL, un 
champagne ALAIN AMRLE, un champagne MOET CHANDON brut 
impérial, deux BLANC DE BLANCS CHARDONNAY Laurent Perrier et un 
RATAFIA de champagne (divers états et niveaux)

30 40

94 Trois BOUTEILLES dont un RHUM CLEMENT plantation terres rouges 1L, 
un RHUM CLEMENT grappe blanche et un RHUM VIEUX AGRICOLE 
J.BAILLY 1998 70cl (dans son coffret métallique)

40 60

95 Une BOUTEILLE COGNAC JAY VSOP, étiquette cuir, en coffret, commande 
particulière (niveau légèrement bas)

30 40

96 Un COGNAC fine champagne COURVOISIER en coffret avec deux verres à 
dégustation et une bouteille FINE CHAMPAGNE REMY MARTIN, étui 
carton

30 40
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97 Une bouteille Scotch WHISKY HAIG , étui carton 30 40
98 Trois BOUTEILLES dont un GLENFIDDICH 8 ans, un BALLANTINES 12 ans 

et un BALLANTINES (avec leurs étuis)
60 80

99 Deux BOUTEILLES COGNAC PRINCE HUBERT DE POLIGNAC en coffret 
(niveaux légèrement bas)

30 40

100 Une BOUTEILLE fine Champagne HENNESSY, 1,5 L (accident au cachet) 150 200
101 Trois BOUTEILLES dont très vieil ARMAGNAC cuvée Jean IV, un 

ARMAGNAC de la veuve J Goudoulin 1929 (dans sa boite) et un MAGNUM 
eau de vie de marc des cotes du Rhone égrapé, vieille réserve de l'ermite 
(niveaux légèrement bas)

60 80

102 Trois BOUTEILLES CALVADOS PERE MAGLOIRE en coffret avec deux 
verres à dégustation, un très vieux CALVADOS 12 ANS 50 CL et un 
CALVADOS TOUTAIN 1958

50 60

103 Un MAGNUM de GRAND MARNIER 30 40
104 Deux bouteilles dont EAU DE VIE DE FRAMBOISES BERTRAND et EAU DE 

VIE DE FRAMBOISE SAUVAGES METTE. (niveaux légèrement bas)
20 30

105 Huit BOUTEILLES dont une BENEDICTINE 100 cl, une BENEDICTINE 50 cl, 
deux BENEDICTINE 35 cl, une BENEDICTINE and BRANDY, un GRAND 
MARNIER, un COINTREAU et une CEDRATINE (divers niveaux)

60 80

106 Six BOUTEILLES dont un PORTO COCKBURN'S, un PORTO TAYLORS, une 
VODKA FINLANDIA avec son verre, un CHINESE WU LIA NGYE, un 
JAGERMEISTER, un PINEAU DES CHARENTES

40 60

107 Lot sans étiquettes comprenant deux MAGNUMS et huit BOUTEILLES 
(divers niveaux)

50 60

108 Lot de deux bouteilles : 1 Cht PAVIE 1984 et 1 cht PAVIE MACQUIN 1979. 
Etiquettes abimées.

40 50

109 Lot de trois bouteilles : 1 PULIGNY MONTRACHET 1984 domaine Henri 
Clerc et fils et 12 VOLNAY 1er cru, Clos de la Chapelle 1987. Etiquettes 
abimées, déchirées avec manques.

50 60

110 Trois bouteilles de verre coloré, vides, annotées dans un médaillon ovale 
apposé à chaud : Château LAFITE 1903.

40 50


